
ZARZĄDZENIE NR 813/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 3 października 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami.

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 2014 r., poz. 1152), Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Wyznacza się przedstawicieli Burmistrza Stronia Śląskiego do ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych znajdujących się na terenie Gminy Stronie Śląskie w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami – w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
21 października 2018 r.:

1) Pan Jan Zięba - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Stroniu Śląskim;

2) Pan Mirosław Wietrzychowski - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Stroniu Śląskim;

3) Pan Sebastian Krosta - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Stroniu Śląskim;

4) Pan Mikołaj Wrzecioniarz - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Stroniu Śląskim;

5) Pan Lech Sadowski - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Starym Gierałtowie;

6) Pan Joachim Cop - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Bolesławowie;

7) Pan Andrzej Konarski - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Stroniu Śląskim.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 49867E61-CC0C-4B11-A42C-F2C1F39701DC. Podpisany Strona 1


		2018-10-02T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




